关于拟将俞泽圩等16位同志转为中共正式党员的公示

经党校培训合格和综合表现评定，通过充分听取入党介绍人、党员和群众意见，经支部委员会讨论同意及上级党委审查，拟将俞泽圩等16名同志转为中共正式党员，现将其有关情况予以公示。
	序号
	所属党支部
	姓名
	性别
	出生日期
	文化程度
	申请入党时间
	确定为入党积极分子时间
	列为发展对象时间
	转为预备党员时间
	拟转正时间

	1
	本科生党支部
	俞泽圩
	女
	20040616
	高中
	20220617
	20230320
	20240417
	20240613
	20250613

	2
	本科生党支部
	许永超
	男
	20040705
	高中
	20220927
	20230320
	20240417
	20240613
	20250613

	3
	本科生党支部
	谢雨欣
	女
	20040528
	高中
	20220909
	20230320
	20240417
	20240613
	20250613

	4
	本科生党支部
	吴依婷
	女
	20030627
	高中
	20210929
	20230320
	20240417
	20240613
	20250613

	5
	本科生党支部
	全家乐
	女
	20040320
	高中
	20220909
	20230320
	20240417
	20240613
	20250613

	6
	本科生党支部
	林佳怡
	女
	20031114
	高中
	20220923
	20230320
	20240417
	20240613
	20250613

	7
	本科生党支部
	于杨
	女
	20021206
	高中
	20211017
	20220330
	20240417
	20240613
	20250613

	8
	本科生党支部
	吴岫琪
	女
	20040828
	高中
	20220909
	20230320
	20240417
	20240613
	20250613

	9
	研究生第三党支部
	张欣琳
	女
	19980114
	本科
	20220929
	20230320
	20240417
	20240613
	20250613

	10
	研究生第二党支部
	邓靖璇
	女
	19970219
	本科
	20151028
	20170310
	20240417
	20240613
	20250613

	11
	研究生第二党支部
	戚帅永
	男
	19970508
	本科
	20220926
	20230320
	20240417
	20240613
	20250613

	12
	研究生第三党支部
	徐浩
	男
	20000526
	本科
	20181022
	20190614
	20240417
	20240613
	20250613

	13
	研究生第三党支部
	高子伟
	女
	20000109
	本科
	20180913
	20190417
	20240417
	20240613
	20250613

	14
	研究生第二党支部
	赵玉琴
	女
	19990213
	本科
	20171030
	20181016
	20240417
	20240613
	20250613

	15
	研究生第一党支部
	徐诗雯
	女
	19980302
	硕士
	20201015
	20210415
	20240417
	20240613
	20250613

	16
	教工第一党支部
	杨柳
	女
	19920102
	博士
	20221115
	20230315
	20240417
	20240613
	20250613

[bookmark: _GoBack]公示时间为2025年6月9日至2025年6月13日。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映有关问题。以个人名义反映问题的，提倡署名报本人真实姓名。反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽谤诬告。

联系人：寿逸凯                              联系电话：0571-28866636
邮箱：yikai_shou@hznu.edu.cn
来信地址：杭州师范大学仓前校区慎园8-308

中共杭州师范大学基础医学院委员会
2025年6月9日